DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DA TERAPIA
COMUNITÁRIA NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO HUMANO de autoria de MARIA
IZABELY NÓBREGA DA SILVEIRA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102036

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102036